
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE
Av. Pres. Tancredo Neves, S/N
Bairro - Capucho Cidade - Aracaju

JUÍZO DE DIREITO DA 20ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ARACAJU

EDITAL DE LEILÃO

Processo: 202012000715
Ação: Execução Fiscal

JUÍZO DE DIREITO DO(A) 20ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE ARACAJU

EDITAL DE HASTA PÚBLICA

Processo: 202012000715

NÚMERO ÚNICO: 0037373-94.2020.8.25.0001

Ação: Execução Fiscal
EXEQUENTE: MUNICIPIO DE ARACAJU/SE
EXECUTADO: CRS REPRESENTAÇÕES COM LTDA

Datas: 03/12/2024 às 09:00 - 1ª Hasta Pública; para alienação por preço não inferior ao da avaliação;
10/12/2024 às 09:00 - 2ª Hasta Pública, para quem mais der, não sendo aceito preço vil.

Local da Hasta Pública: Eletronicamente através do site www.abaleiloes.com.br

Descrição do(s) Bem(ns):

Lote nº 1:
Bens: 01 (uma) TV Smart 4K LED, 43, marca LG, semi nova, funcionamento normal; 01 (uma) TV Smart
LED, 43, marca LG, semi nova, em ótimo funcionamento; e 01 (um) Notebook, marca LENOVO,
processador Intel Core I3, 8GB, 1 TB, preta, em ótimo estado de funcionamento. Total da Avaliação: R$
5.200,00 (cinco mil e duzentos reais).
Ônus: Nada consta nos Autos.
Avaliação do Lote nº 1: R$ 5.200,00

Finalidade: Intimar interessados, exequente e executado, estes, se não encontrados por intimação
pessoal, a comparecerem aos leilões designados para arrematação do(s) bem(ns) penhorado(s).

Eu, escrivão/chefe de secretaria, que o fiz digitar e subscrevo.

ARACAJU, 21 de Novembro de 2024

Roberto Flávio Conrado de Almeida



Juiz(a) de Direito

Eu, ___________________________________, MARIA GILENICE DA SILVA CRUZ RESENDE,
Escrivão de Ordem, que o fiz digitar e subscrevo.

Aracaju/SE, Quinta-feira, 21 de Novembro de 2024.

Roberto Flávio Conrado de Almeida
Juiz(a) de Direito


